1

 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     CÔNG TY CP CAO SU ĐỒNG PHÚ                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

NĂM 2010
CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU ĐỒNG PHÚ

Căn cứ Luật doanh nghiệp được Quốc Hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005.

Hôm nay, ngày 28 tháng 04 năm 2010, tại Hoäi tröôøng Cty CP Cao su Ñoàng Phuù
Đã  tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 Công ty Cổ phần Cao su Đồng Phú, với tỷ
lệ cổ đông như sau:

Tổng số cổ phần:   40.000.000 cổ phần;

Tổng số cổ phần có quyền biểu quyết:  40.000.000  cổ phần;

Số cổ đông tham dự:   40       cổ đông;

Đại diện cho:  33.646.910  cổ phần, chiếm tỷ lệ  84,11 %  trên tổng số cổ phần có quyền biểu quyết;
Đại hội cổ đông thường niên của Công ty có đủ điều kiện tiến hành;

Đại hội đã nghe báo cáo và  thông qua những vấn đề sau:
1. Báo cáo tài chính năm 2009 đã được kiểm toán.
2. Báo cáo của HĐQT năm 2009 và Báo cáo của Ban Kiểm soát năm 2009
3. Kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2009 , theo đó

+ Trích quỹ dự phòng tài chính :                  10  % lợi nhuận sau thuế
+ Trích quỹ khen thưởng và phúc lợi :         10 %  lợi nhuận sau thuế
+ Chi trả cổ tức  cho các cổ đông   :             20 %  vốn điều lệ

4. Kế hoạch sản suất kinh doanh và phân phối lợi nhuận naêm 2010, với các chỉ tiêu chính:
Tổng doanh thu sản xuất kinh doanh :    737,5   tỷ đồng;

Tổng lợi nhuận trước thuế:              232,8  tỷ đồng;

Trích quỹ dự phòng tài chính :    10% lợi nhuận sau thuế.
Quỹ khen thưởng và phúc lợi :   10% lợi nhuận sau thuế.
Tỷ lệ cổ tức năm 2010 :      20 %/vốn điều lệ;

 5. Kế  hoạch vốn đầu tư  XDCB và đầu tư tài chính năm 2010, với tổng vốn góp là  339,787 tỷ
đồng

6. Mức thù lao HĐQT, Ban Kiểm soát năm 2010 , với tổng số là 540,4  triệu đồng, tăng 20% so

với mức năm 2009

7.Phê chuẩn chức danh Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám đốc .

8.Phê chuẩn việc chọn  công ty kiểm toán cho năm 2010 là Công ty TNHH Tư vấn Tài chính Kế
toán và Kiểm toán Việt Nam (AVA).

              TM THƯ KÝ ĐOÀN     TM CHỦ TỊCH ĐOÀN

( đã ký )                      (đã ký )

     PHẠM PHI ĐIỂU                                                              NGUYỄN THANH HẢI